
 
INFORMACINIS PRANEŠIMAS  

DĖL RANGOVO DARBUOTOJŲ ĮVADINIO INSTRUKTAVIMO IR DARBŲ VADOVŲ BEI ŽEMĖS 
DARBŲ VADOVŲ KORTELIŲ GALIOJIMO PRATĘSIMO TVARKOS 

 
 
 

Informuojame, kad dėl Lietuvoje paskelbto visuotinio karantino, keičiasi Rangovų organizacijų 
darbuotojų darbų saugos įvadinio instruktavimo tvarka. 
 
Tuo tikslu rangovinių organizacijų darbuotojų įvadinis instruktavimas organizuojamas 
nuotoliniu būdu, t.y. Rangovo patalpose.  
 
Esant poreikiui instruktuoti darbuotojus, prašome susisiekti žemiau nurodytais kontaktais ir pateikti 
reikiamus duomenis filmo persiuntimui arba atvykti į bendrovės Darbuotojų ir procesų saugos 
kontrolės skyrių ir įsirašyti įvadinio instruktažo filmą. 
 
Filmo apimtis – 1,02 GB, esant poreikiui galima gauti filmus ir lenkų, anglų ar rusų kalbomis.  
Rangovo vadovas arba jo įgaliotas darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas savo darbuotojus 
instruktuoja (parodant filmą). Išklausius instruktavimą, Rangovo darbuotojai turi būti testuojami 
siekiant įsitikinti, ar jie gerai suprato pateiktą informaciją, t.y. užpildyti testą (testas pridedamas 
lietuvių, lenkų, anglų ir rusų kalbomis). Darbuotojui tinkamai atsakius į testo klausimus, 
instruktavimas turi būti įforminamas Instruktuojamųjų, išklausiusių darbuotojų saugos ir 
sveikatos instruktavimą, sąraše (sąrašo forma pridedama). Darbuotojų užpildytus testus 
Rangovas turi saugoti savo įmonėje, o nuskanuotą Instruktuojamųjų, išklausiusių darbuotojų 
saugos ir sveikatos instruktavimą, sąrašą persiųsti žemiau nurodytu elektroniniu adresu. Šio 
sąrašo pagrindu instruktuoti Rangovo darbuotojai bus registruojami kompiuterinėje programoje ir 
jiems Bendrovės leidimų biure bus išduodami leidimai patekimui į Bendrovės teritoriją. 
 
PASTABA. Darbuotojai, kuriems pasibaigė instruktavimo galiojimo terminas, t.y. 2 metų 
laikotarpis gali būti pratęsiamas, neklausant instruktavimo, iki 2021-03-31. Tam rangovas turi 
kreiptis į leidimų biurą. 
 
Rangovo darbų vadovams, kuriems išduotos DARBŲ VADOVO KORTELĖS ir/ar ŽEMĖS DARBŲ 
VADOVO KORTELĖS galiojimas pasibaigė, jų galiojimas pratęsiamas iki 2021 m. kovo 31 d., 
nelaikant testų. 

 

 

 

 

Kontaktai: 

Ilona Memgaudienė 

Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas 

Tel. +37044392231 

Mob. +37061588629 

E-paštas: Ilona.Memgaudiene@orlenlietuva.lt 

mailto:Ilona.Memgaudiene@orlenlietuva.lt

